galleanum auri ducatos decem et quinque videlicet pro [...] et ipsi teneantur et debeant super

eorum conscientiis celebrare missas sancte Marie et sancti Gregorii pro anima mea[...]
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